
グランドメニュー

卵 乳 ⼩⻨ えび かに そば 落花⽣ くるみ アーモンド マカダミアナッツ カシューナッツ ごま ⼤⾖ ⽜⾁ 鶏⾁ 豚⾁ さけ さば あわび いくら いか やまいも オレンジ バナナ キウイ もも りんご ゼラチン

ご飯料理
花咲オムライス ● ● ● ● ● ● ● ● ●
巻きオムライス ● ● ●※1 ●※1 ●※1 ●※1 ●※1 ●※1 ●※1
チキンライス ● ● ● ●
三元豚のカツカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ビーフカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●
チキンソテーのカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ハヤシライス ● ● ● ● ● ● ● ●

単品料理
ハンバーグステーキ ● ● ● ● ● ● ● ● ●
煮込みハンバーグ ● ● ● ● ● ● ● ●
メンチカツ ● ● ● ● ● ● ●
豚フィレ⾁のウィーン⾵カツレツ※2 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ポークカツ ● ● ●
チキンソテー※2 ● ● ● ● ● ● ● ●
ポークソテー※2 ● ● ● ● ● ● ● ●
ビーフシチュー※2 ● ● ● ● ● ● ● ●
⽜タンシチュー※2 ● ● ● ● ● ● ● ●
ジャンボ海⽼フライ ● ● ● ●

サラダ※3
コンビネーションサラダ ●
ポテトサラダ ● ● ●
ロメインレタスのシーザーサラダ ● ● ● ●
⽣ハムサラダ ●
トマトサラダ
ホワイトアスパラガスのサラダ

スープ
コーンスープ ● ● ● ●
ジャガイモの冷たいスープ ● ● ● ●

洋⾷亭ブラームス メニュー別アレルギー情報

商品名
義務表⽰8品⽬ 推奨表⽰20品⽬

2025年6⽉現在

※1 デミグラスソースに含まれます。
※2 付け合わせのきしめんには〈卵・⼩⻨〉が含まれます。
※3 ドレッシングのアレルギー表記はしておりません。

アレルギー情報はメニューに使⽤されている原材料を調べたものです。
ただし、本来原材料として使⽤していないアレルギー物質についても、製造⼯場・店舗における調理の過程で器具・機材に付着したり、⼿を介して付着する等、さまざまな混⼊が考えられます。



卵 乳 ⼩⻨ えび かに そば 落花⽣ くるみ アーモンド マカダミアナッツ カシューナッツ ごま ⼤⾖ ⽜⾁ 鶏⾁ 豚⾁ さけ さば あわび いくら いか やまいも オレンジ バナナ キウイ もも りんご ゼラチン

オプションメニュー
ライス
ソフトフランスパン ●
追加デミグラスソース ● ● ● ● ● ● ●
追加カレーソース ● ● ● ● ● ● ● ● ●

⼀部店舗限定メニュー
和⾵ハンバーグ ● ● ● ● ● ● ● ● ●
チキンソテー和⾵ソース ● ● ● ● ● ●
チキンソテーシャリアピンソース ● ● ● ● ●
ポークソテー和⾵ソース ● ● ● ● ● ●
ポークソテーシャリアピンソース ● ● ● ● ●
鉄板⽣姜焼き ● ● ●
スペシャルプレート ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ビーフステーキデミグラスソース ● ● ● ● ● ● ● ●
ビーフステーキ和⾵ソース ● ● ● ● ● ●
ビーフステーキシャリアピンソース ● ● ● ●
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2025年6⽉現在※ 付け合わせのきしめんには〈卵・⼩⻨〉が含まれます。

アレルギー情報はメニューに使⽤されている原材料を調べたものです。
ただし、本来原材料として使⽤していないアレルギー物質についても、製造⼯場・店舗における調理の過程で器具・機材に付着したり、⼿を介して付着する等、さまざまな混⼊が考えられます。



各店限定メニュー

卵 乳 ⼩⻨ えび かに そば 落花⽣ くるみ アーモンド マカダミアナッツ カシューナッツ ごま ⼤⾖ ⽜⾁ 鶏⾁ 豚⾁ さけ さば あわび いくら いか やまいも オレンジ バナナ キウイ もも りんご ゼラチン

荻窪店限定メニュー
スペシャルキーマドライカレー ● ● ● ● ● ● ● ●
ハンバーグカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
豚肩ロースの⽣姜焼き＆ハンバーグ ● ● ● ● ● ● ● ● ●
豚肩ロースのニンニク焼き＆ハンバーグ ● ● ● ● ● ● ● ●
チキンライス＆ハンバーグ ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ガーリックライス＆ハンバーグ ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ガーリックライス ● ● ● ●
⼋千代台店限定メニュー
インディアンカレー ● ● ● ● ● ●
⽜⾁のウィーン⾵カツレツ※ ● ● ● ● ● ● ● ● ●
⻘春⽣姜焼き ● ● ●
ポークシチュー※1 ● ● ● ● ● ● ●
シーフードドリア ● ● ● ● ● ●
ペスカトーレ ● ● ● ● ● ●
ビーフコルドンブルー ● ● ● ● ● ● ● ●
ハンバーグシチュー ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ナポリタン ● ● ●
茄⼦とベーコンのトマトスパゲッティ ● ●
ペペロンチーノ ● ●
オニオンサラダ※2
トマト・ポテト・アスパラの特製三⾊サラダ※2 ● ● ●
カボチャのスープ ● ● ●
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アレルギー情報はメニューに使⽤されている原材料を調べたものです。
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各店限定メニュー
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⾃由が丘店限定メニュー
ポークソテー和⾵ガーリック醤油ソース ● ● ● ● ● ●
ビーフステーキ和⾵ガーリック醤油ソース ● ● ● ● ● ●
和⽜⼊りビーフハンバーグ ● ● ● ● ● ● ● ● ●
和⽜⼊りビーフメンチカツ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

武蔵⼩杉店限定メニュー
海⽼のマカロニグラタン ● ● ●
花咲オムライストマトチーズソース ● ● ● ● ● ●
ハンバーグステーキトマトチーズソース ● ● ● ● ● ● ● ●
ポークソテートマトチーズソース ● ● ● ● ●
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※ 付け合わせのきしめんには〈卵・⼩⻨〉が含まれます。

アレルギー情報はメニューに使⽤されている原材料を調べたものです。
ただし、本来原材料として使⽤していないアレルギー物質についても、製造⼯場・店舗における調理の過程で器具・機材に付着したり、⼿を介して付着する等、さまざまな混⼊が考えられます。


